
Forma patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos  direktoriaus 

2023 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. A-1066 
 

 

_______________________________________________________________ 
(Vardas, pavardė) 

 

_______________________________________________________________ 

(Gyvenamosios vietos adresas) 

 

________________________________________________________________ 

(kontaktinė informacija: el. paštas ir/ar telefono numeris) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės  

administracijai  

 

PAREIŠKIMAS 

 

DĖL DRAUDIMO RŪKYTI DAUGIABUČIŲ NAMŲ BALKONUOSE, TERASOSE IR 

LODŽIJOSE PAŽEIDIMO 

 

 20__ m. ___________________  ____ d. 

    Šiauliai 

 

Pagal Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą Nr. ............(įrašykite 

įsakymo numerį), draudžiama rūkyti daugiabučio namo balkonuose, terasose ir lodžijose, 

nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams.  

Aš (privalomai pažymėkite vieną variantą): 

1.   deklaravęs gyvenamąją vietą šiame daugiabučiame name                                                          

 

 2. gyvendamas šiame daugiabučiame name ir Lietuvos Respublikos 

gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo nustatyta tvarka esu atleistas nuo 

pareigos deklaruoti gyvenamąją vietą  

 

3.   turėdamas 1 arba 2 punkte nurodyto asmens įgaliojimą arba būdamas atstovas 

pagal įstatymą  

 

 

 

 

pareiškiu, kad 

_____________________________________________________________________________ 
(pareiškimo esmė) 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

☐ 

☐ 

☐ 



_____________________________________________________________________________ 

 

  

PRIEDAI: (privalo būti pateikti duomenys (nuotraukos, video įrašai), patvirtinantys rūkymo 

daugiabučio namo balkone, terasoje, lodžijoje faktą ir aplinkybes) 

 

1.____________________________________________________________________________ 

 

2.____________________________________________________________________________ 

 

3.____________________________________________________________________________ 

   
Pasirašydamas(-a) patvirtinu, kad esu tinkamai informuotas(-a), kad Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija (toliau - Savivaldybės administracija), kaip duomenų valdytojas (juridinio asmens kodas 

188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. (8-41) 509490) 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, 

nustatyta tvarka rinks ir tvarkys asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi siekiant išnagrinėti 

Jūsų pareiškimą dėl draudimo rūkyti daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pažeidimo (toliau 

– pareiškimas) ir priimti sprendimą dėl administracinės teisenos pradėjimo. Teisėto asmens duomenų 

tvarkymo sąlygą nustatyta 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies 

c punkte: tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė. Jūsų 

duomenys Administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 

nustatyta tvarka ir terminais – 5 metus nuo pareiškimo užregistravimo dienos. Duomenis pateikti privalote, 

kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų pareiškimo ir priimti sprendimo dėl administracinės teisenos 

pradėjimo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, 

apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt  Duomenų 

subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių 

miesto savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta 

tvarka. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite Šiaulių miesto savivaldybės interneto 

svetainėje www.siauliai.lt skiltyje „Paslaugos. Administracinės paslaugos. XXV. Viešoji tvarka, gyvūnų 

laikymas“ (nuoroda https://siauliai.lt/lt/list/view/viesoji-tvarka-renginiai ) 

 

 

 

                                   _______________________      
(parašas)   (vardas, pavardė) 

mailto:info@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
https://siauliai.lt/lt/list/view/viesoji-tvarka-renginiai

